
Uchwała Nr XLIII/395/17 

 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

                                                        z dnia  27 kwietnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie przyjęcia rocznego 

planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.
1
) w związku z § 66 ust. 1 uchwały Nr XXIII/301/12 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy 

Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1352, z późn. zm.
2
) Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do uchwały  Nr XXXIX/351/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  

29 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 

2017 r.. poz. 730. 
2
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 680 oraz z 2016 r. 

poz. 579. 



 

 

 

Załącznik 

do uchwały Nr XLIII/395/17 

 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 kwietnia 2017r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 r. miesiąc 

1. Kontrola: inwestycje drogowe wykonywane w 2017 r. 

 
cały rok 

1. Kontrola: wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

2016 r. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

styczeń 

1. Kontrola: wpływy do budżetu gminy w 2016 r. z tytułu podatków i opłat 

lokalnych oraz innych tytułów. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

luty 

1. Kontrola: wydatki bieżące i majątkowe w Miejskim Ośrodku Kultury w 2016 r. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

marzec 

1. Kontrola: wydatki na realizację zadań statutowych w Miejskim Zarządzie 

Budynków Komunalnych w 2016 r. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

kwiecień 

1. Czynności absolutoryjne za 2016 r. 

2. Kontrola Straży Miejskiej w zakresie przeprowadzonych zadań w ramach 

wydziału oraz w zakresie prowadzonej dokumentacji z podejmowanych 

działań, czynności i interwencji. 

3. Rozpatrywanie skarg. 

maj 

1. Czynności absolutoryjne zakończone przedmiotowym wnioskiem. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

czerwiec 

1. Kontrola: stan techniczny otwartych obiektów sportowych i rekreacyjnych 

(wizja lokalna). 

2. Rozpatrywanie skarg. 

sierpień 

1. Kontrola zasad przyznawania lokali mieszkalnych z zasobów komunalnych 

gminy Kędzierzyn-Koźle, w tym sposobu weryfikacji wniosków i mieszkań 

przeznaczonych do zasiedlenia. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

wrzesień 

1. Kontrola: nasadzenia nowych drzew w zamian za wycinkę starych na 

nieruchomościach gminnych na podstawie wydanych decyzji za 2016 rok 

2. Rozpatrywanie skarg. 

październik 

1. Rozpatrywanie skarg. listopad 

1. Kontrola: procedury adopcyjne przeprowadzane w Schronisku dla 

bezdomnych zwierząt oraz gospodarka żywieniowa w latach 2010-16. 

2. Rozpatrywanie skarg. 

 

grudzień 

 



  


